Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«18» октября 2017 г.								№ 475-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 18.11.2015 № 548-п «Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения на территории Боготольского района»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6, статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Боготольского района, Уставом Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Постановление администрации Боготольского района от 18.11.2015 № 548-п «Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения на территории Боготольского района» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края муниципальное казенное предприятие «Услуга», адрес: 662066, Боготольский район, с. Боготол, ул. Целинная 7.
Установить зоны деятельности гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения в границах комплекса технологически связанных между собой инженерных сооружений, предназначенных для водоподготовки, транспортировки и подачи питьевой и (или) технической воды, к которым присоединены объекты капитального строительства абонентов на территории Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края (за исключением сетей и объектов, относящихся к зоне деятельности других гарантирующих организаций)».
1.2. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции: «Наделить статусом гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Большекосульского сельсовета следующие организации:
- с. Большая Косуль Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края муниципальное казенное предприятие «Услуга», адрес: 662066, Боготольский район, с. Боготол, ул. Целинная 7,
- п. Каштан Большекосульского сельсовета Боготольского района ОАО «Транссибирские магистральные нефтепроводы», адрес: 644033, г. Омск, ул. Красный путь 111/1.
Установить зоны деятельности гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения в границах комплекса технологически связанных между собой инженерных сооружений, предназначенных для водоподготовки, транспортировки и подачи питьевой и (или) технической воды, к которым присоединены объекты капитального строительства абонентов на территории с. Большая Косуль и п. Каштан Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края (за исключением сетей и объектов, относящихся к зоне деятельности других гарантирующих организаций).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Боготольского района (www.bogotol-r.ru) и опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Боготольского района							А.В. Белов